PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo
C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04 - Telefone (18) 3551-9200

www.lucelia.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019

Publicação:

Site: WWW.lucelia.sp.gov.br

Mural da Prefeitura do Município de Lucélia, localizado no térreo do Paço
Municipal na Avenida Brasil, nº 1101 – Lucélia – SP.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lucélia

torna público aos interessados que o procedimentos licitatório a seguir:

TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019, Processo N°104/2019

OBJETO: contratação de empresa especializada pra prestação
de serviços, na forma de execução indireta no regim e de empreitada para
coletar, transportar, tratamento e disposição final  dos resíduos sólidos de
serviço de saúde RSSS de acordo com a requisição n° 152/2019 da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e especificaç ões do Termo de
Referência (anexo I)

ABERTURA: 17/12/2019 às 09h:30m.

Esta SUSPENSA até definição de nova data para análise de

Impugnação.

A nova data da seção pública será informada através dos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser
obtidas junto ao Setor de Licitações, pelo email: licitalucelia@gmail.com ou
pelo telefone (18) 3551-9200 ramal(9247).

Lucélia-SP, 16 de dezembro de 2019.

Bruna Aparecida Iga
Coordenadora deLicitação